N

com

194 De Annulo M. Virg.

compare tristissimum nuncium accipio. Quarè ominosum est visum de gemma Pronuba, quæ te ad mœrorem reuocaret, longiorem instituere sermonem. Habuero satis innuisse, te nobis rem gratissimam facturum, si è Perusinis Tabularijs Innocentij VIII. & Alexandri VI. Pontificiæ de ANNVLO eruantur litteræ, earumq; ad nos exempla transmittantur. Nec verò te hoc quærendi labore in præsens onerassem, si ei scriptioni adiecisssem animum, vel cum Io: Paulus Frater meus inter XViros superiore Anno adlectus est, vel cū Christophorus Patruus Prouinciæ apud Siluiū Sabellū primò, mox apud Bonifaciū Beuilaquā Cardd. Legatos erat, ab epistolis. Indicabis etiam, eccuius Pontificis Signum illud sit, quod ornat parietes Laurentianos, nimirum ad latus marmorei suggesti editissimè situm: nam quod infra conspicitur, Iulij III. est. illud nonnulli Innocentij VIII. plures Nicolai Quinti malunt. Te autem Vir eximie, tam moderatè tulisse domesticam iacturam mihi persuadeo; quàm Romanus Sapiens tuis iam fortassis auribus infusurrauit: Possè te Vxorem aliam bonam, vel si feceras, facere; vel si inueneras,

Io. B. Lauri Comm. 195

ras, inuenire . Benè vale , & mutuò nos ama. Romæ.

Sed heustu ! quæ nunc mihi præter opinionem adferuntur litteræ gaudiorû plenæ ! Libet exclamare, Euangelia. Nec .n. diffracta tibi coniugalis nota , quod falsus dissiparat rumor ; sed viuit & valetq; Coniux , quod familiæ tuæ diu-tissime voueo . Iuuat ex eo læta ominari ; te in Pronuba illa iuxta mecum illustranda fore multò diligentio-rem . Effice Vir officiosissime , et tua sedulitas operi imponat meo plausibilem catastrophen . Iterum Vale .

Fragmentum Epistolæ Andree Baiani ad D. Rodericum à Cugna Antistitem Portugallensem .

**Q**uoniam verò per Lusiadum Camœnij nostri rithmos latino à me carmine redditos patefacta mihi est ad te ianua, ingenuè recipio , nullam prætermis- surum occasionem , qua vel leuiculo meo te munere non agnoscam . Dum ergò rem tandiu à

Legitur præfixa Poëmatō Lusiadum.

## 196 De Annulo M. Virg.

Nostratibus, & à te maximè expetitam non expedio: incidentia aliena & mea (sumus enim in Vrbe, vbi quotidie & in dies ex eruditionis varietate, & ingeniorum propè diuina fœcundia plures in lucem fasti prodeunt) argumenta obrudam. Arrepta nuper menstrua Lauretanæ peregrinationis via, locis omnibus antiquitate & religione venerabilibus pijsq; obitis, vt testis oculatus, Itinerarium Elegiacis versibus contextui: multa equidem vidi, & annotaui. At verò quòd non minus pietatis, & solatij, aut quid nescio & plusculum suauitatis menti ingerit, planè est ANNV-LVS NVPTIALIS, qui Perusiæ in Vrbe Augusta cum omni veneratione colitur, & exterorum insuper addito stupore inuisitur. cuius postea. &c.